NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN SÁCH DÂN TỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 04/TTr-SDT
	Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập kiểm toán
Báo cáo tài chính năm 2021
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Sách dân tộc
·  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sách dân tộc,

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sách dân tộc kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc Lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 như sau: Giao cho HĐQT Công ty lựa chọn đơn vị kiểm toán đủ tiêu chuẩn, năng lực theo quy định của Bộ Tài chính thực hiện kiểm toán báo cáo tài chính năm 2021.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua!

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Thủy